
Ceník netbox® internet pro domácnosti platný od 4. 11. 2016
Veškeré ceny jsou vč. DPH není-li výslovně uvedeno jinak.

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.netbox.cz 

Služba netbox internet

Název služby
Rychlost 

stahování / sdílení 
(Mb/s)

Datový okruh 100 Mb/s Měsíční paušál

netbox internet Stačí + Mobil volné jednotky 50 / 50 ano 450 Kč

netbox internet Frčí + Mobil volné jednotky 75 / 75 ano 550 Kč

netbox internet Letí + Mobil volné jednotky 100 / 100 - 650 Kč

Podrobnější vysvětlení inzerovaných rychlostí najdete v dokumentu  Podmínky poskytování služeb přístupu k internetu (vysvětlení ve smyslu 
nařízení EU č. 2015/2120)

Navýšení rychlostí služby netbox internet

Název služby Navýšení rychlosti na Frčí Navýšení rychlosti na Letí 

netbox internet Stačí 30 Kč 60 Kč

netbox internet Frčí - 30 Kč

Mobilní doplňková služba

Doplňková služba k internetu Obsažené televizní stanice Měsíční paušál

NETBOX HBO GO k internetu HBO GO 250 Kč

 
Potřebný hardware a další doplňky ke službě netbox Internet

Doplňkový hardware Prodej
Měsíční

pronájem

Wi-Fi router D-Link DIR 600 (802.11g), bezdrátový router, 4x 100 Mbps porty 1) 850 Kč 39,00 Kč

Wi-Fi router D-Link DIR 636L (802.11b/g/n), bezdrátový router (až 300 Mbps) a switch, 4 Gigabit porty  1) 1 350,00 Kč 49,00 Kč

Wi-Fi router D-Link DIR 818LW (802.11 a/b/g/n/ac), bezdrátový router, 4x 1000 Mbps porty 1) 1 799,00 Kč 59,00 Kč

Wi-Fi router D-Link DIR 842 (802.11a/b/g/n/ac) rychlost až 1200Mbps, Dual-Band, 1x GWAN, 4x GLAN 1) 1799,00 Kč 59,00 Kč

Náhradní zdroj pro Wi-Fi router D-Link DIR 600/615/636L/818LW, Linksys WRP400 181 Kč -

ONT Huawei HG8010 2) 2 500 Kč -

Wi-Fi klientská PCI karta standardu 802.11b/g 1 250 Kč -

CPE Genexis OCG-18m (autokonfigurace) 2) 2 550,00 Kč -

Devolo dLAN 500  875 Kč / ks
66 Kč / 2 ks
99 Kč / 3 ks

1)Standardní součástí balení je Wi-Fi router D-link, datový kabel 2m a zdroj. Pokud nebude při ukončení smlouvy některý z  uvedených komponentů vrácen, bude naúčtován dle aktuálního 
ceníku. 

2)Zařízení není možné zakoupit, cena je uvedena pouze pro účely vyúčtování a případné vymáhání dlužné částky při nevrácení zařízení po ukončení smlouvy. Pokud nebude při ukončení 
smlouvy některý z  uvedených komponentů vrácen, bude naúčtován dle aktuálního ceníku.
Informace o doplňkových službách a podmínkách aktivace naleznete v samostatném ceníku netbox Ceník doplňkových služeb. V ceně TV Začínám v PC je zahrnut poplatek z převzatého 
televizního vysílání ve výši 1 % jako příspěvek do Státního fondu kinematografie.Vybrané tarify mohou obsahovat službu netbox Telefon Home, která  bude zřízena na přání zákazníka. 

Zákaznické centrum netbox® Call centrum netbox® Provozovatel sítě netbox®
Náměstí Svobody 18, 602 00 Brno tel. +420 539 01 01 01 SMART Comp. a.s.
tel. +420 539 01 01 01, e-mail: zc@netbox.cz e-mail: hotline@netbox.cz Kubíčkova 8, 635 00  Brno

www.netbox.cz

Ceny pro osoby s nízkými příjmy nebo se zvlášními sociálními potřebami a pro osoby Ceník služeb pro domácnosti
zdravotně postižené jsou shodné s cenami uvedenými v platném ceníku.

http://www.netbox.cz/site/pdf/zakonna-oznameni/2016_11_11_podminky_poskytovani_sluzeb.pdf
http://www.netbox.cz/

